Campeonato de Gincana de Motos, Campeonato de Capoeira; 
e) Valor maximo permitido com essas despesas por campeonato esportivos ou culturais, R$ 

10.000,00 (Dez Mil reais). 

XXVIII- Total Geral das Premia~oes Em Dinheiro das Atividades Desportivas R$ 
101.000,00; (CENTO E UM MIL REAIS) 

Art. 2°. Esse projeto tambem suportara os pagamentos das despesas com arbitragem 
da maioria das atividades desportivas, conforme relacionadas a seguir: 

MODALIDADES VALOR VALORDA 
UNITARIODO MODALIDAD 

JOGO E 
I- CAMPEONATO FUTEBOL DE CAMPO R$ 300,00 X 77 R$ 23.100,00